SE

T
TIE

D
O

T
|

LI
ITE

TIE
D

O
T

SEGMENTIT Q3 22

Milj. euroa Wine Spirits Industrial
Konserni ja

kohdistukset Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto, ulkoinen 83,3 57,0 41,6 0,0  181,9

liikevaihto, sisäinen 1,8 0,2 36,9 0,0 -38,9

Liikevaihto, yhteensä 85,1 57,2 78,5 0,0 -38,9 181,9

Liiketoiminnan muut tuotot, ulkoinen 0,7 0,0 2,7 0,0  3,5

Liiketoiminnan muut tuotot, sisäinen 0,1 0,0 1,7 9,1 -10,8

Liiketoiminnan muut tuotot, yhteensä 0,8 0,0 4,4 9,1 -10,8 3,5

Materiaalit ja palvelut -59,4 -32,5 -52,3 -0,9 36,3 -108,7

Bruttokate 26,5 24,7 30,6 8,2 -13,4 76,6

Muut välilliset kulut -17,5 -15,9 -24,9 -9,9 13,4 -54,8

Käyttökate 9,0 8,8 5,7 -1,7 0,0 21,8

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,4 -0,2 1,2 0,0 1,5

Vertailukelpoinen käyttökate 9,0 9,2 5,5 -0,5 0,0 23,4

Käyttökate   21,8

Poistot ja arvonalentumiset   -9,0

Liiketulos   12,8

Bruttokate % liikevaihdosta 31,1 % 43,2 % 39,0 %   42,1 %

Vertailukelpoinen käyttökate % liikevaihdosta 10,6 % 16,1 % 7,0 %   12,8%

PRO FORMA -SEGMENTTITIEDOT Q3 21

Milj. euroa Wine Spirits Industrial

Konserni
ja

kohdistukset Eliminoinnit
Konserni

PF Arcus
Sulautu-

minen Konserni

Liikevaihto, ulkoinen 72,5 57,1 35,5 0,0  165,0 -53,7 2,8 114,0

liikevaihto, sisäinen 0,1 0,0 33,3 0,0 -33,4

Liikevaihto, yhteensä 72,6 57,1 68,8 0,0 -33,4 165,0 -53,7 2,8 114,0

Liiketoiminnan muut tuotot,
ulkoinen

0,0 0,0 1,5 0,1  1,6 0,0  1,6

Liiketoiminnan muut tuotot,
sisäinen

0,1 0,0 0,9 9,2 -10,2

Liiketoiminnan muut tuotot,
yhteensä

0,1 0,0 2,4 9,3 -10,2 1,6 0,0  1,6

Materiaalit ja palvelut -49,5 -31,3 -41,0 0,0 30,8 -91,1 29,6 -1,7 -63,1

Bruttokate 23,2 25,9 30,1 9,3 -12,9 75,6 -24,1 1,1 52,5

Muut välilliset kulut -13,2 -13,9 -23,2 -10,0 12,9 -47,4 14,8 -3,2 -35,7

Käyttökate 10,0 11,9 7,0 -0,7 0,0 28,2 -9,3 -2,1 16,9

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
erät

0,3 0,5 0,0 1,1  1,8 -1,7 3,1 3,3

Vertailukelpoinen käyttökate 10,3 12,4 7,0 0,4 0,0 30,0 -11,0 1,0 20,2

Käyttökate   28,2 -9,3 -2,1 16,9

Poistot ja arvonalentumiset   -7,7 2,1 0,6 -5,0

Liiketulos   20,5 -7,2 -1,5 11,9

Bruttokate % liikevaihdosta 30,1, % 45,3 % 42,3 %   45,4 %   45,4 %

Vertailukelpoinen käyttökate %
liikevaihdosta

14,2 % 21,7 % 9,8 %   18,0 %   17,7 %

Osavuosikatsaus   |   Tammi–syyskuu 2022   |   23.11.2022   |   26

TA
LO

UD
EL

LI
SE

T
TIE

D
O

T
|

LI
ITE

TIE
D

O
T

SEGMENTIT Q1-Q3 22

Milj. euroa Wine Spirits Industrial
Konserni ja

kohdistukset Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto, ulkoinen 205,5 161,1 114,5 0,0 0,0 481,1

liikevaihto, sisäinen 3,2 0,5 92,3 0,0 -96,0 0,0

Liikevaihto, yhteensä 208,7 161,5 206,8 0,0 -96,0 481,1

Liiketoiminnan muut tuotot, ulkoinen 0,7 0,0 7,7 0,2 0,0 8,6

Liiketoiminnan muut tuotot, sisäinen 0,3 -0,1 4,2 28,2 -32,6

Liiketoiminnan muut tuotot, yhteensä 1,0 -0,1 11,9 28,4 -32,6 8,6

Materiaalit ja palvelut -146,9 -90,2 -128,9 -1,9 88,4 -279,5

Bruttokate 62,9 71,3 89,8 26,4 -40,2 210,2

Muut välilliset kulut -46,4 -45,1 -76,3 -33,7 40,2 -161,2

Käyttökate 16,5 26,2 13,6 -7,3 0,0 49,0

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,2 0,1 -0,6 6,5 0,0 6,2

Vertailukelpoinen käyttökate 16,7 26,3 12,9 -0,7 0,0 55,3

Käyttökate   49,0

Poistot ja arvonalentumiset   -24,6

Liiketulos   24,5

Bruttokate % liikevaihdosta 30,1 % 44,1 % 43,4 %   43,7 %

Vertailukelpoinen käyttökate % liikevaihdosta 8,0 % 16,3 % 6,3 %   11,5 %

PRO FORMA -SEGMENTTITIEDOT Q1-Q3 21

Milj. euroa Wine Spirits Industrial

Konserni
ja

kohdistukset Eliminoinnit
Konserni

PF Arcus Sulautuminen
Konserni

raportoitu

Liikevaihto, ulkoinen 209,5 150,7 99,2 0,0  459,4 -195,2 8,4 272,5

liikevaihto, sisäinen 0,3 0,1 88,1 0,0 -88,5

Liikevaihto, yhteensä 209,8 150,8 187,3 0,0 -88,5 459,4 -195,2 8,4 272,5

Liiketoiminnan muut tuotot,
ulkoinen

0,0 0,1 4,6 0,2  4,8 -0,2  4,7

Liiketoiminnan muut tuotot,
sisäinen

0,4 -0,1 2,7 27,9 -30,8

Liiketoiminnan muut tuotot,
yhteensä

0,4 -0,1 7,3 28,0 -30,8 4,8 -0,2  4,7

Materiaalit ja palvelut -144,7 -81,5 -108,4 0,0 81,2 -253,4 105,8 -4,3 -151,9

Bruttokate 65,6 69,2 86,1 28,0 -38,1 210,8 -89,6 4,1 125,3

Muut välilliset kulut -40,1 -39,4 -71,1 -35,3 38,1 -147,9 60,8 -6,7 -93,8

Käyttökate 25,5 29,8 14,9 -7,3 0,0 63,0 -28,8 -2,6 31,6

Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erät

0,4 0,7 0,1 6,3  7,4 -4,8 6,0 8,7

Vertailukelpoinen käyttökate 25,9 30,5 15,0 -1,0 0,0 70,4 -33,6 3,4 40,2

Käyttökate   63,0 -28,8 -2,6 31,6

Poistot ja arvonalentumiset   -23,4 9,0 1,7 -12,7

Liiketulos   39,6 -19,8 -0,9 18,9

Bruttokate % liikevaihdosta 31,3 % 45,9% 44,2 %   45,4 %   46,0%

Vertailukelpoinen käyttökate %
liikevaihdosta

12,3 % 20,2 % 7,7 %   15,3 %   14,8 %

Osavuosikatsaus   |   Tammi–syyskuu 2022   |   23.11.2022   |   27

TA
LO

UD
EL

LI
SE

T
TIE

D
O

T
|

LI
ITE

TIE
D

O
T

Osavuosikatsauksen liitetiedot
AINEELLISET JA AINEETTOMAT KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET JA KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUS

Milj. euroa
Aineettomat
hyödykkeet

Liikearvo Aineelliset
hyödykkeet

Käyttöoikeus-
omaisuus

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2022 341,4 327,3 299,3 173,4 1 141,4

Tytäryritysten hankinta 44,6 37,6 7,7 18,7 108,5

Lisäykset 1,5 - 6,4 0,1 8,0

Vähennykset -0,4  - -0,5  -0,0  -0,9

Kurssierot -13,3 -17,9 -2,8 -9,1 -43,2

Hankintameno 30.9.2022 373,8 347,0 310,1 183,0 1 213,7

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022 -144,7 -49,5 -228,0 -47,8 -470,0

Poistot -7,6 - -7,1 -9,8 -24,5

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,4 - 0,4 - 0,8

Kurssierot 5,6 7,3 1,8  2,8  17,7

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2022 -146,3 -42,2 -232,8 -54,8 -476,1

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 196,7 277,8 71,3 125,7 671,4

Kirjanpitoarvo 30.9.2022 227,5 304,8 77,2 128,2 737,7

Hankintameno 1.1.2021 151,1 123,0 252,9 17,5 544,4

Tytäryritysten hankinta 201,1 195,4 41,0 147,6 585,1

Lisäykset 0,7 - 2,6 1,2 4,4

Siirto myytävänä olevaksi luokiteltuihin pitkäaikaisiin
omaisuuseriin

-12,2 - - - -12,2

Vähennykset -0,0  - -0,1  -0,2  -0,2

Kurssierot 1,2 4,3 0,3 1,2 7,1

Siirrot erien välillä -0,0  - 0,0  - 0,0

Hankintameno 30.9.2021 341,8 322,8 296,7 167,3 1 128,6

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021 -130,4 -41,6 -194,0 -7,2 -373,2

Tytäryritysten hankinta  -20,1 -2,2 -25,4 -33,5 -81,3

Poistot -3,6 - -5,8 -3,4 -12,7

Siirto myytävänä olevaksi luokiteltuihin pitkäaikaisiin
omaisuuseriin

8,5 - - - 8,5

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,0 - 0,0 0,1 0,1

Kurssierot 0,2 -3,3 -0,2  -0,3  -3,6

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2021 -145,5 -47,1 -225,3 -44,3 -462,1

Kirjanpitoarvo 1.1.2021 20,7 81,4 58,9 10,2 171,3

Kirjanpitoarvo 30.9.2021 196,4 275,7 71,4 123,1 666,5

Osavuosikatsaus   |   Tammi–syyskuu 2022   |   23.11.2022   |   28

TA
LO

UD
EL

LI
SE

T
TIE

D
O

T
|

LI
ITE

TIE
D

O
T

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Lähipiirin kanssa ovat toteutuneet seuraavat liiketapahtumat:

Milj. euroa Q1-Q3 22 Q1-Q3 21 2021

Tavaroiden ja palvelujen myynnit

Osakkuusyhtiöt, yhteisyritykset ja yhteiset toiminnot 0,8 0,6 0,9

Muut lähipiiriin kuuluvat yritykset 51,0 55,6 78,9

Tavaroiden ja palvelujen myynnit yhteensä 51,7 56,1 79,8

Tavaroiden ja palvelujen ostot

Osakkuusyhtiöt, yhteisyritykset ja yhteiset toiminnot 4,7 3,9 6,5

Muut lähipiiriin kuuluvat yritykset 2,6 2,8 3,8